УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района, председатель общественной комиссии по программе «Формирование комфортной городской среды»

	                  ____________И.А. Будеев

	                   "_____ " ______________2019 г.

Протокол собрания граждан № 1
по выбору благоустройства общественной территорий «Формирования комфортной городской среды р.п. Базарный Карабулак, Базарно - Карабулакского муниципального образования Базарно – Карабулакского муниципального района

Саратовской области на 2018-2022 годы»
Дата проведения собрания "10" февраля 2019 года.

Место проведения собрания здание администрации  Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области.

Присутствовало 21 человек.

Председатель собрания – И.А. Будеев, первый заместитель главы администрации Базарно-Карабулакского  муниципального образования Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области.
Заместитель председателя – Е.Е.Еремеева, и.о. начальника отдела по имущественным отношениям архитектуре и строительству.
Секретарь собрания – М.Н. Гарибян,  ведущий специалист  администрации  Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области.
                                                       Повестка дня

    1.  О выборе общественной территории для предоставления субсидии на реализацию и развитие  Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, основанной на федеральной программе «Формирование комфортной городской среды».

Слушали: И.А. Будеева- первого заместителя главы администрации  Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области

    Предложены общественные территории для реализации:

1. Благоустройство общественной территории элемента парка, (детская игровая площадка).
2. Общественная зона отдыха в районе Центральной Больницы;
3.   Пешеходная зона по ул. Чапаева 1-9.

Результаты голосования: Благоустройство общественной территории элемента парка (детская игровая площадка);
    "за"12 - голосов;

    "против" – 9 голосов;

    "воздержались" - 0 голосов.

Результаты голосования: Общественная зона отдыха (парк) в районе Центральной Больницы р.п. Базарный-Карабулак;
    "за"3 - голосов;

    "против" – 18 голосов;

    "воздержались" - 0 голосов.

Результаты голосования: Пешеходная зона по ул. Чапаева 1-9.
    "за" – 6 голосов;

    "против" - 15 голосов;

    "воздержались" - 0 голосов.

Решили:  Благоустроить  общественную территорию элемента парка (детская игровая площадка).

Адрес места благоустройства: р.п. Базарный Карабулак ограниченной  ул. Ленина, Базарно-Карабулакского муниципального образования Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области.
Согласовано:

Председатель собрания                                                  ___________________   И.А. Будеев
                                                                                                     (подпись)                 (Ф.И.О.)

Зам. председателя собрания                                           ___________________ Е.Е.Еремеева
                                                                                                    (подпись)                 (Ф.И.О.)

Секретарь собрания                                                          _________________ М.Н. Гарибян
                                                                                                   (подпись)                 (Ф.И.О.)

Начальник отдела по транспорту, строительству,

и ЖКХ администрации Базарно-Карабулакского

муниципального района

                                                                                          ___________________   Т.М. Рыжова
                                                                                                     (подпись)                 (Ф.И.О.)

Консультант по делам ГОЧС                                        _____________________ В.А. Ганин
                                                                                                       (подпись)                 (Ф.И.О.)

Глава Базарно-Карабулакского муниципального

образования Базарно-Карабулакского

муниципального района

Саратовской области (по согласованию)                      ___________________  А.И. Климов
                                                                                                       (подпись)                 (Ф.И.О.)

Председатель общественного совета

Базарно-Карабулакского муниципального

 района (по согласованию)                                              _________________ С.П. Шевченко
                                                                                                       (подпись)                 (Ф.И.О.)

Директор МКУ «Учреждение по хозяйственному

обслуживанию Базарно-Карабулакского

 муниципального образования

Базарно-Карабулакского муниципального

 района Саратовской области» (по согласованию)

                                                                                            _________________ С.В. Плясунов
                                                                                                       (подпись)                 (Ф.И.О.)
И.о. директора – И.о. главного редактора МУП

«Редакция Базарно-Карабулакской газеты

«Вестник района» (по согласованию)                            _________________ И.С. Богданова
                                                                                                       (подпись)                 (Ф.И.О.)